cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:   : "Finisarea construcției 
edificiului Teatrului Republican Muzical-Dramatic "B. P. Hașdeu" din 
municipiul Cahul REPETAT "                                               (denumirea lucrării

Cod CPV 45200000-9    , pentru suma de: 

9 971 658,89 lei   (noua milioane noua sute saptezeci si unu mii sasesute cincizeci si opt lei, 89   lei,)   

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

1 994 331,77 lei (un milion nouasute nouazece si patru mii treisute treizece si unu lei , 77 bani).